
Приказ
31 мая 2016 года                                                                                           №44

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 225-10К по признакам нарушения Закрытым акционерным
обществом «Воронежский конденсаторный завод»» (далее – ЗАО «ВКЗ»: 394026, г.
Воронеж, ул. Дружинников, д. 1, ОГРН 1023601557627, ИНН/КПП
3662051517/366201001) пункта 8 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в создании для
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Воронежской области «Воронежский государственный промышленно-
экономический колледж» и индивидуального предпринимателя <…>
дискриминационных условий путем направления им уведомлений о прекращении
оказания услуги по теплоснабжению по окончании отопительного сезона 2015-2016
гг.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 225-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - заместитель руководителя Управления,
Члены Комиссии: Михин С.В. - начальник отдела,
Зюзина Н.А. – ведущий специалист – эксперт,
Дроняк Ю.М. – государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Руководитель управления                                                                    В.В. Рохмистров


